
2021-2023 жылдарға арналған ауылдық округтер бюджеті туралы

Мерзімі біткен
Қарағанды облысы Жезқазған қалалық мәслихатының 2020 жылғы 29 желтоқсандағы 
№ 57/486 шешімі. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 5 
қаңтарда № 22017 болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет , кодексіне
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 

 сәйкес, Жезқазған қалалық мәслихаты ШЕШІМ ЕТТІ:Заңына
      1. 2021-2023 жылдарға арналған Кеңгір ауылдық округінің бюджеті , , 1 2 3 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 88442 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 3848 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 24 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 84570 мың теңге;
      2) шығындар – 95988 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 7546 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 7546 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу –0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 7546 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Жезқазған қалалық 
мәслихатының 19.11.2021 № 13/113 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      2. 2021-2023 жылдарға арналған Талап ауылдық округінің бюджеті , , 4 5 6 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 36550 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1175 мың теңге;



      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 776 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 34599 мың теңге;
      2) шығындар – 37792 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 1242 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1242 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1242 мың теңге.
      Ескерту. 2-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Жезқазған қалалық 
мәслихатының 29.09.2021 № 11/59 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      3. 2021-2023 жылдарға арналған Сарыкеңгір ауылдық округінің бюджеті , , 7 8 9 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 35344 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 339 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 609 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 34396 мың теңге;
      2) шығындар – 35791 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 447 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 447 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 447 мың теңге.



      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Жезқазған қалалық 
мәслихатының 29.09.2021 № 11/59 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      4. 2021-2023 жылдарға арналған ауылдық округтерінің бюджеті түсімдерінің 
құрамында қалалық бюджеттен ауылдық округтерінің бюджетіне берілетін бюджеттік 
субвенциялар  сәйкес ескерілсін.10 қосымшаға
      5. 2021 жылға арналған ауылдық округтерінің бюджеті түсімдерінің құрамында 
қалалық бюджеттен ауылдық округтерінің бюджетіне берілетін ағымдағы нысаналы 
трансферттер  сәйкес ескерілсін.11 қосымшаға
      6. Ауылдық округтер бюджетін атқару үрдісінде еңбек ақы төлеу шығыстары 
секвестрлеуге жатпайды деп белгіленсін.
      7. Осы шешім 2021 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялауға жатады.
      Сессия төрағасы С. Филипович
      Жезқазған қалалық мәслихатының хатшысы С. Медебаев

 

Жезқазған қалалық мәслихатының
2020 жылғы 29 желтоқсандағы

№ 57/486
шешіміне 1 қосымша

2021 жылға арналған Кеңгір ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Жезқазған қалалық 
мәслихатының 19.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) № 13/113
шешімімен.
Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 88442

1 Салықтық түсімдер 3848

01 Табыс салығы 354

2 Жеке табыс салығы 354

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

3494

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

12

3 Жер салығы 74

4
Көлік құралдарына 
салынатын салық

3408



2 Салықтық емес 
түсімдер

24

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

9

5

Мемлекеттік 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

9

06 Басқа да салықтық 
емес түсімдер

15

1 Басқа да салықтық 
емес түсімдер

15

4
Трансферттердің 
түсімдері

84570

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

84570

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

84570

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II.Шығындар 95988

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

52406

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

52406

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

52406

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

52406

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

38852

3 Елді-мекендерді 
көркейту

38852

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38852

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

12474

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5508

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

20870

12 Көлік және 
коммуникация

2121

1 Автомобиль 
көлігі

2121

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2121

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 



013 ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2121

13 Басқалар 2609

9 Басқалар 2609

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2609

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

2609

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы, мың теңгеКіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-7546



VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

7546

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

7546

 

Жезқазған қалалық
мәслихатының
2020 жылғы 29
желтоқсандағы

№ 57/486
шешіміне 2 қосымша

2022 жылға арналған Кеңгір ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 54605

1 Салықтық түсімдер 3621

01 Табыс салығы 11

2 Жеке табыс салығы 11

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

3610

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

72

3 Жер салығы 32

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

3506

2 Салықтық емес 
түсімдер

71

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

71

5

Мемлекеттік 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

71

4 Трансферттердің 
түсімдері

50913

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

50913

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

50913

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II.Шығындар 54605

Ж а л п ы  
сипаттағы 



01 мемлекеттік 
қызметтер

40588

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

40588

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40588

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

40588

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8867

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8867

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8867

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

8867

12 Көлік және 
коммуникация

2400

1 Автомобиль 
көлігі

2400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2400



013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2400

13 Басқалар 2750

9 Басқалар 2750

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2750

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

2750

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-0

VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

 

Жезқазған қалалық
мәслихатының
2020 жылғы 29
желтоқсандағы

№ 57/486
шешіміне 3 қосымша

2023 жылға арналған Кеңгір ауылдық округінің бюджеті



Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 56127

1 Салықтық түсімдер 3933

01 Табыс салығы 107

2 Жеке табыс салығы 107

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

3826

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

76

3 Жер салығы 34

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

3716

2 Салықтық емес 
түсімдер

75

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

75

5

Мемлекеттік 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

75

4 Трансферттердің 
түсімдері

52119

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

52119

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

52119

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

II.Шығындар 56127

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

42080

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

42080

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

42080

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

42080

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8867

3
Елді-мекендерді 
көркейту

8867

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8867

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

8867

12
Көлік және 
коммуникация

2400

1 Автомобиль 
көлігі

2400

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2400

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2400

13 Басқалар 2780

9 Басқалар 2780

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2780

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

2780

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



I І І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-0

VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

 

Жезқазған қалалық мәслихатының
2020 жылғы 29 желтоқсандағы

LVIІ сессиясының
№57/486 шешіміне

4 қосымша



2021 жылға арналған Талап ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Жезқазған қалалық 
мәслихатының 29.09.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) № 11/59
шешімімен.
Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 36550

1 Салықтық түсімдер 1175

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

1175

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

4

3 Жер салығы 41

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

1130

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

776

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік мүлікті
сату

776

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік мүлікті
сату

776

4 Трансферттердің 
түсімдері

34599

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

34599

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34599



Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II.Шығындар 37792

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

33980

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33980

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33980

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33980

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2402

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2402

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2402

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1602



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

800

12
Көлік және 
коммуникация

900

1 Автомобиль 
көлігі

900

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

900

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

900

13 Басқалар 510

9 Басқалар 510

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

510

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  

510



арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты



Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1242

VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1242

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

1242

 

Жезқазған қалалық
мәслихатының
2020 жылғы 29
желтоқсандағы

№ 57/486
шешіміне 5 қосымша

2022 жылға арналған Талап ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 31351

1 Салықтық түсімдер 1335

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

1335

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

11

3 Жер салығы 52

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

1272

4
Трансферттердің 
түсімдері

30016

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

30016

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30016

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II.Шығындар 31351

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

28761

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28761

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28761

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28761

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1160

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1160

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1160

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1160

12
Көлік және 
коммуникация

900

1 Автомобиль 
көлігі

900



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

900

13 Басқалар 530

9 Басқалар 530

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

530

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

530

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы, мың теңгеКіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-0



VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

 

Жезқазған қалалық
мәслихатының
2020 жылғы 29
желтоқсандағы

№ 57/486
Шешіміне 6 қосымша

2023 жылға арналған Талап ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 32233

1 Салықтық түсімдер 1418

01 Табыс салығы 3

2 Жеке табыс салығы 3

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

1415

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

12

3 Жер салығы 55

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

1348

4 Трансферттердің 
түсімдері

30815

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

30815

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30815

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II.Шығындар 32233

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

29623

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29623



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29623

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29623

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1160

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1160

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1160

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1160

12 Көлік және 
коммуникация

900

1
Автомобиль 
көлігі

900

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

900

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету



13 Басқалар 550

9 Басқалар 550

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

550

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

550

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-0

VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0



Санаты
Сомасы, мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

 

Жезқазған қалалық мәслихатының
2020 жылғы 29 желтоқсандағы

LVII сессиясының
№57/486 шешіміне

7 қосымша

2021 жылға арналған Сарыкеңгір ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Жезқазған қалалық 
мәслихатының 29.09.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) № 11/59
шешімімен.
Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 35344



1 Салықтық түсімдер 339

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

339

3 Жер салығы 1

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

338

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

609

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік мүлікті
сату

609

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік мүлікті
сату

609

4 Трансферттердің 
түсімдері

34396

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

34396

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34396

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II.Шығындар 35791

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

33169

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33169

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33169

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33169

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1786

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1786

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1786

008
009

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

739
600

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

447

12 Көлік және 
коммуникация

500

1 Автомобиль 
көлігі

500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 500



әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

500

13 Басқалар 336

9 Басқалар 336

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

336

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

336

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



I І І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-447

VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

447

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

447

 

Жезқазған қалалық
мәслихатының
2020 жылғы 29



желтоқсандағы
№ 57/486

шешіміне 8 қосымша

2022 жылға арналған Сарыкеңгір ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 30890

1 Салықтық түсімдер 483

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

483

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

3

3 Жер салығы 3

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

477

4
Трансферттердің 
түсімдері

30407

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

30407

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30407

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II.Шығындар 30890

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

29301



1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29301

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29301

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29301

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

739

3
Елді-мекендерді 
көркейту

739

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

739

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

739

12
Көлік және 
коммуникация

500

1 Автомобиль 
көлігі

500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

500

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 



013

ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

500

13 Басқалар 350

9 Басқалар 350

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

350

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

350

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты
Сомасы, мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-0

VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

 

Жезқазған қалалық
мәслихатының
2020 жылғы 29

желтоқсандағы № 57/486
шешіміне 9 қосымша

2023 жылға арналған Сарыкеңгір ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сыныбы



Сомасы, мың теңгеКіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 31777

1 Салықтық түсімдер 515

01 Табыс салығы 3

2 Жеке табыс салығы 3

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

512

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

3

3 Жер салығы 3

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

506

4
Трансферттердің 
түсімдері

31262

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

31262

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31262

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II.Шығындар 31777

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

30168

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

30168



ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30168

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30168

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

739

3 Елді-мекендерді 
көркейту

739

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

739

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

739

12 Көлік және 
коммуникация

500

1 Автомобиль 
көлігі

500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

500



жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

13 Басқалар 370

9 Басқалар 370

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

370

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

370

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-0

VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру ( 0



профицитін 
пайдалану)

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

 

Жезқазған қалалық
мәслихатының
2020 жылғы 29
желтоқсандағы

№ 57/486
шешіміне 10 қосымша

2021-2023 жылдарға арналған қалалық бюджеттен ауылдық округтерінің бюджетіне 
берілетін бюджеттік субвенциялар

№ р/с Атауы
Сомасы, мың теңге

2021 жыл 2022 жыл 2023 жыл

1 2 3

Субвенция, 
барлығы

124644 111336 114196



1 Кеңгір ауылдық 
округі

56637 50913 52119

2
Талап ауылдық 
округі

34522 30016 30815

3
Сарыкеңгір 
ауылдық округі

33485 30407 31262

 

Жезқазған қалалық
мәслихатының
2020 жылғы 29
желтоқсандағы

№ 57/486
шешіміне 11 қосымша

2021 жылға арналған қалалық бюджеттен ауылдық округтерінің бюджетіне берілетін 
ағымдағы нысаналы трансферттер

      Ескерту. 11-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Жезқазған қалалық 
мәслихатының 29.09.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) № 11/59
шешімімен.

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3

Ағымдағы нысаналы 
трансферттер, барлығы:

28921

оның ішінде:

1
Кеңгір ауылындағы Әуезов көшесі
бойында асфальтты тротуарды 
төсеуге

7500

2
Кеңгір ауылындағы Мира 
көшесінен Әуезов көшесіне дейін 
асфальтты тротуарды төсеуге

5580

3
Кеңгір ауылындағы Сәтбаев 
көшесі бойында балалар алаңын 
орнатуға

3982

4
Кеңгір ауылындағы Пушкин 
көшесі бойында спорттық 
сауықтыру алаңын орнатуға

3808

5

Кеңгір ауылындағы Молодежная 
көшесінен Сәтбаев қаласының 
трассасына дейін жарық 
тіректерін орнатуға

5890

6 Малшыбай ауылының үйінділерін 
жоюға

600

7 Еңбекақы төлеудің жаңа жүйесін 
енгізуге, барлығы оның ішінде:

1561

Кеңгір ауылдық округі 1173

Талап ауылдық округі 77

Сарыкеңгір ауылдық округі 311



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


